

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2017 r. - 31.12.2017. r.	01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	10 907 340,75	10 772 388,33
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 950 177,77	10 771 314,29
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	25 377,28	1 074,04
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-68 214,30	
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej	13 280 574,89	11 775 298,80
I.	Amortyzacja	964 397,37	908 173,40
II.	Zużycie materiałów i energii	1 786 491,92	1 662 361,79
III.	Usługi obce	2 045 812,28	1 778 723,93
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	57 251,35	58 102,14
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	7 006 241,46	6 170 436,56
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 255 038,99	1 142 780,52
	- emerytalne	641 369,19	554 971,69
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	165 341,52	54 720,46
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 373 234,14	-1 002 910,47
D.	Pozostałe przychody operacyjne	759 820,90	672 557,60
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 897,36	974,50
II.	Dotacje	464 410,20	493 139,84
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	38 666,52	
IV.	Inne przychody operacyjne	254 846,82	178 443,26
E.	Pozostałe koszty operacyjne	706 902,83	267 110,59
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	237 809,35	120 596,80
III.	Inne koszty operacyjne	469 093,48	146 513,79
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 320 316,07	-597 463,46
G.	Przychody finansowe	7 894,97	15 273,08
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	7 894,97	15 273,08
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	75 211,02	31 781,60
I.	Odsetki, w tym:	75 191,65	31 419,28
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	19,37	362,32
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 387 632,12	-613 971,98
J.	Podatek dochodowy	40 329,00	7 888,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 427 961,12	-621 859,98

Miejscowość: SOSNOWIEC  
Data: 26.03.2018

GŁÓWNA KSIĘGOWA

mgr Marta Plura-Szwajdych

Sprawozdanie sporządził: MARTA PLURA-SZWAJDYCH

ZASTĘPCA D.S. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH  
Instytutu Medycyny Pracy  
i Zdrowia Środowiskowego

mgr Działina Stankiewicz

DYREKTOR

Instytutu Medycyny Pracy  
i Zdrowia Środowiskowego  
dr hab. n. med. Renata Ziolkowska